平成 28 年６月 28 日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 常務取締役企画本部長兼経営企画部長

兼ＥＣ企画部長

森 本  徹

  （TEL.06－6271－5393）

沖縄営業所設置および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 28 日開催の取締役会において、「沖縄営業所」設置および人事異動を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 沖縄営業所設置の目的

当社は、福岡支店より沖縄地方の営業活動および物流業務を行っておりますが、今後沖縄に拠点

を設けることにより、営業力、商品供給力等の強化を図り、より一層のサービス向上を目指すこ

とを目的として「沖縄営業所」を設置いたします。

２．沖縄営業所

  所在地 沖縄県糸満市西崎４丁目 12 番３号 琉球通運（株）ＴＣ６物流センター内

３．沖縄営業所の業務開始予定日  平成 28 年９月 1日

４．人事異動（平成 28 年９月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

浦添 憲 福岡支店 沖縄営業所長 福岡支店 マネージャー

以上